平成29年12月21日

各 位

会 社 名    株式会社 北 洋 銀 行

代 表 者   取締役頭取 石 井 純 二

（コード番号 8524 東証第一部・札証）

問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 進藤 智

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、平成29年 12月 21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

創立 100 周年という大きな節目の年を終えるにあたり、次なる飛躍に向けて新たなスタートを切る

この機会に、経営体制を一新することとしたものです。

２．異動の内容

＜平成30年３月31日付＞

・ 辞任予定取締役

横 内  龍 三 現 取締役会長（代表取締役）

(注) 当行顧問（非常勤）に就任予定

＜平成30年４月１日付＞

取締役会長 石 井  純 二 現 取締役頭取（代表取締役）

取締役副会長 柴 田   龍 現 取締役副頭取（代表取締役）

取締役頭取（代表取締役） 安 田  光 春 現 常務取締役

取締役副頭取（代表取締役） 迫 田  敏 高 現 常務取締役

以 上